



זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קנ"ג עמוד ב'

**ענין עבודת יעקב ברחל ז' שנים דוקא**

"וַיֹּאמֶר אַעֲבֹדְךָ שִׁבְעַ שָׁנִים בְּרַחֵל בְּתֶךָ הַקְטָנָה", אמר רבי אלעזר, וכי מה היתה דעתו של יעקב שלא אמר עשרה חדשים או שנה אחת, אלא ז' שנים למה, אלא יעקב בחכמה עשה, כדי שלא יאמרו שבשביל תשוקת יופיה של רחל עבד, אלא בשביל החכמה שהלבנה בת שבע שנים היא<sup>[טו]</sup> וכל שבע שנים העליונות היו שורות על יעקב טרם שנשא את רחל, לשבת אצלה כראוי, שהרי יעקב לקח כולן בתחילה ואחר כך בא אליה, בשביל שהוא יהיה נחשב שמים והיא ארץ<sup>[טז]</sup> וסוד הדבר שכתוב: "וַיְהִי בְעֵינָיו כְּיָמִים אֶחָדִים", מהו כימים אחדים, אלא כל ז' שנים נחשבו בעיניו כאותן ימים העליונים, שהם באחדות שאינם מתפרדים, וכולם אחד שמתקשרים זה בזה, באהבתו אותה, להימצא כדמיון שלמעלה. בא וראה, שאפילו לכן רמז לו באותן שבע, ולא הבין מה שאומר, שפתח ואמר טוב<sup>[טז]</sup> שכתוב: "טוֹב תָּתִי אֶתָּה לָךְ", אמר רבי אבא, כך הוא בודאי שעבד ז' שנים כדי להזדווג בשמטה<sup>[טז]</sup>.

זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קנ"ד עמוד א'

**מדרגת יעקב רחל ולאה**

"וַיֵּרָא ה' כִּי שְׁנוּאָה לָאָה וַיִּפְתַּח וּגו'", רבי אלעזר פתח - "מוֹשִׁיבֵי עֵקֶרֶת הַבַּיִת אִם הַבָּנִים שְׂמִמָּה הִלְלוּ יָהּ", מוֹשִׁיבֵי עֵקֶרֶת הַבַּיִת, זו רחל, שהיא העיקר של הבית, אִם הַבָּנִים שְׂמִמָּה, זו לאה.

דבר אחר, מוֹשִׁיבֵי עֵקֶרֶת הַבַּיִת זו שמטה, שהיא העיקר שזה העולם על ידה מתנהג, אִם הַבָּנִים שְׂמִמָּה, זו יובל, שכל שמחה וכל חדווה של כל העולמות בה תלויות, וזה הכתוב הוא כלל הכל, לפי שהוא כולל הכל בסוד קדוש, ועל כן סוף המקרא הוא הִלְלוּ יָהּ<sup>[ע]</sup>.

**זינו הזוהר**

- סו. פירוש, שהמלכות היא ספירה שביעית מן חסד, שנה בגימטריא ספירה.
- סז. פירוש, שיעקב על ידי קדושתו קבל הארה מכל הז' ספירות ועל ידי זה היה בכח לגרום יחוד שמים וארץ שהם תפארת ומלכות.
- סח. והיינו רמז על ספירה הראשונה מן הז' ספירות
- שהיא חסד ונקראת טוב כיודע בהכתוב וירא אלהים את האור כי טוב.
- סט. פירוש, במדת המלכות שנקראת שמטה וגם רחל.
- ע. תיבת הללויה מורכבת מן ב' תיבות, הללו, יה, ונרמזו בזה יחודא תתאה ויחודא עלאה, כי הללו

**"וַיֵּרָא ה' כִּי שְׁנוּאָה לְאָה"**, וכי למה היא שנואה, והרי בני שנואה אין בני טובים הם, ואנו רואים שכל אלה בני הטובים מלאה יצאו, ואתה אומר כי שנואה לאה, אלא ודאי יובל היא תמיד עולם הנסתר, וכל עניניו אינם בהתגלות, ולפיכך יעקב נעלמו ממנו כל פעולותיו<sup>[עא]</sup> בא וראה, עולם התחתון הוא נגלה, והוא התחלת הכל לעלות במדרגותיו<sup>[עב]</sup>, כמו שחכמה העליונה היא התחלת הכל, כן גם עולם התחתון הוא חכמה<sup>[עג]</sup> והוא התחלת הכל, ולפיכך נקרא אתה, לפי שהוא שמטה ונגלה, ועולם העליון שהוא יובל נקרא הוא, שכל עניניו בהסתר הם, וסוד הדבר של לאה הוא שכתוב: **"וַיִּשְׁכַּב עִמָּה בְּלֵילָה הַזֶּה"**, ועל כן כתוב (במדבר י"ח): **"וְעֵבֶד הַלְוִי הוּא"**<sup>[עד]</sup>, בשביל להמשיך משם ברכות לכל. הוא נקרא עולם העליון שנסתר תמיד, ויעקב במה שנסתר לא נדבק בו ברצונו, אלא במה שנגלה, וזהו הסוד שכתוב: **וְדַבֵּק בְּאֲשֶׁתוֹ**, והכל היה נסתר מן יעקב, כי עולם העליון אינו נגלה כלל.

זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קנ"ד עמוד ב'

### מלכות בצד גבורה היא

**"וַיִּתְהַר לְאָה וַתֵּלֶד בֵּן וַתִּקְרָא שְׁמוֹ רְאוּבֵן"**. אמר רבי אלעזר, לאה כאשר ילדה לראובן מה כתוב, ותקרא את שמו ראובן, רא"ו ב"ן סתם, לפי שנכלל בשלשה צדדים המחוברים יחד<sup>[עה]</sup> שמעון ולוי, מה הטעם לוי, כמו שכתוב (מלכים א' ז'): **"לִיּוֹת"**, חבור כל הצדדים<sup>[עו]</sup>. אמר רבי יהודה מכאן מוכח, שכתוב: **"יִתֵּר שְׂאֵת וַיִּתֵּר עֶזְרָא"**, תרגומו בכירותא כהונתא ומלכותא<sup>[עז]</sup>, ומלכות בצד גבורה היא, ועל כן רא"ו ב"ן סתם, אמר רבי אבא רא"ו ב"ן סתם, שנכלל בשמעון ולוי, לאה כך היה דעתה, שכתוב: **"הִפָּעַם יְלֹוּהָ אִישִׁי אֵלַי כִּי יִלְדֶתִי לוֹ שְׁלֹשָׁה בָנִים"**, לפי שהם שלשה שמתחברים יחד, ובוא וראה, שכך הוא שהרי מרכבה העליונה היא האבות ודוד המלך שמתחבר בהם, וכל הארבעה הם מרכבות עליונות סוד השם הקדוש, ועל כן ראובן שמעון ולוי<sup>[עח]</sup> ואחר כך יהודה שירש המלכות.

זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קנ"ד עמוד ב'

- היינו הלל עם ו', הלל בגימטריא אדניי** היינו ה' האחרונה מן השם הוי"ה הרומז על מלכות ונקראת עקרת הבית כי זה עולם העשיה מתנהג על ידה, ונקראת גם רחל ושמטה, ובהזדווגה עם אות ו' מן השם הוי"ה היינו יחודא תתאה, והשם י"ה רומז על חכמה ובינה והיינו יחודא עלאה.
- עא.** שעבד בשביל רחל והוא לא ידע שעובד בשביל לאה.
- עב.** כי מלמטה למעלה ספירת מלכות היא ספירה הראשונה.
- עג.** כי סוף מעשה במחשבה תחלה.
- עד.** עבודת הלוי היא בעולם הבינה.
- עה.** פירוש, שראובן בלבדו הוא אינו דבר שלם כי צריך להכלל עם שמעון ולוי שיהיו שלשתן כנגד חסד גבורה ותפארת.
- עו.** כי לוי שהוא כנגד תפארת מחוברין עמו צד ימין וצד שמאל חסד וגבורה.
- עז.** כהונה חסד, מלכות גבורה, בכורה תפארת, שראובן היה ראוי לשלשתן.
- עח.** שלשה אלה כנגד חסד גבורה ותפארת ויהודה כנגד מלכות, והיינו מרכבה שלמה להשכינה הקדושה.

זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קנ"ד עמוד ב'

### כל זמן שהשכינה בגלות אין השם שלם

"וַתֹּאמֶר הַפֶּעַם אוֹדָה אֶת ה' וְגו' וַתַּעֲמֹד מִלְּדַת". אמר רבי אבא, מה הטעם שאמרה אודה את ה' בזה ולא בכולם, אלא לפי שכאן נתיסדו ארבעה עמודים ומכאן מוכח שכל זמן שהשכינה בגלות אין השם הקדוש שלם, בא וראה, אף על פי ששלשה בנים היו, עד שילדה ליהודה לא היה כסא שלם, ולפיכך הפעם אודה את ה' ולא בכולם, ועל כן כתוב: "וַתַּעֲמֹד מִלְּדַת", מהו ותעמד, שעמד הכסא על עמודיו.

סתרי תורה

זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קנ"ה עמוד א'

### השותה מכוס אחת ונותן דעתו בכוס אחרת בניו יוצאים בטומאה

"וַתֵּהָרֵ לְאָה וַתֵּלֶד בֶּן וַתִּקְרָא שְׁמוֹ רְאוּבֵן". כל עניני העולם הולכים אחר מחשבה והרהור, ועל כן כתוב (ויקרא י"א): "וְהִתְקַדְּשְׁתֶּם וְהִיַּיְתֶם קְדוֹשִׁים", לפי שכל קדושות העולם נוכל להוציא ולהמשיך בהרהור טוב, מי שנטמא בהרהור רע כאשר בא להזדווג באשתו, ומשים רצונו ומחשבתו באשה אחרת, ומזריע זרע בהרהור אחרת, זה הוא שמחליף מדרגות העליונות שלמעלה, מדרגת הקדושה בעבור מדרגת הטומאה, כמו שמחשבתו עושה חילופין למטה, כן גם עושה חילופין למעלה, וכמו שהגוף של אותו הבן שיליד נקרא בן תמורה, כן גם בהנפש בן תמורה נקרא, שהרי לא המשיך קדושה בהרהור ההוא, ונפש שלו נחלפה במדרגה אחרת, יעקב המובחר שבכולם נגלה לפני הקדוש ברוך הוא שכל דרכיו באמת היו, ומחשבת אמת היה מהרהר תמיד בכל. כלילה ההוא ששמש באשתו לאה, מחשבה שלו ברחל היתה, היה משמש בלאה ומהרהר ברחל, ומקורו באותה המחשבה שלו הלך, ולא לדעתו, שהרי לא היה יודע, לפיכך לא נתעלה ראובן בשם [עט] הקדוש ברוך הוא שהיה יודע זאת הראה אותו ואמר ראובן שנוולד בעולם [פ] ועל כן כתוב (ירמ" כ"ג): "אִם יִסְתַּר אִישׁ בְּמִסְתָּרִים וְאֲנִי לֹא אֶרְאֶנּוּ", אל תקרא אראנו, אלא אראנו [בפתח] שיסתכלו בו, ולפי שנגלה לפני הקדוש ברוך הוא שזאת לא לדעתו היה, ובדרך אמת היה מהרהר יעקב ברצונו לא נפסל ראובן מתוך השבטים הקדושים, שאם לא כן היה נפסל, ולפי שהמחשבה היא העיקר ועושה הפעולה, הקדוש ברוך הוא שהיה יודע מחשבה ההיא, במקום שנדבקה טפה הראשונה ההיא אליו נתנה הבכורה, שכתוב (דברי הימים א' ה'): "כִּי הוּא הַבְּכוֹר וְגו'" נתנה בכורתו לבני יוסף, במקום ההוא שהלכה המחשבה ונדבקה בטפה ההיא, לשם נדבקה ונמסרה בכורה ההיא, ונטלה הבכורה מראובן ונמסרה במקום שהמחשבה נדבקה בו, ברחל היה מהרהר ונדבק הרצון, וברחל נדבקה הבכורה, והכל חזר והלך אחר ההרהור והמחשבה, שזה ברור שהכוונה והמחשבה מושך השפע ועושה הפעולה בכל מה שנצרך, ועל כן בתפלה נצרך כונה ומחשבה לכוון, וכן בכל אותן העבודות להקדוש ברוך הוא ההרהור והמחשבה עושה הפעולה, ומושך השפע בכל מה שנצרך, עד כאן.

### זיו הזוהר

פ. פירוש, בן כשר בלי פסול ולא בן תמורה.

עט. אלא סתם ראו בן.

## מהפכת הזוהר העולמי יוצאת לדרך!

**הזוהר זוהר מקריז ואומר  
הלומד וחוזר מרויח וקוצר**

לומדים כרך א' מספר ראשון של "זוהר השבת"  
נבחרים ומקבלים סט של "זוהר השבת" במתנה

**כיצד?**  
אנו מפקסים המבחן אליכם  
אתם נבחרים ושווקים אותו לפקס: 02-9951300  
למרטים והזמנת מבחנים, טל: 0548-436784

**מתן שכרו בצידו  
הרשב"י יושב ולומד עמו**



**כל יהודי יכול לזכות פסט של זוהר השבת!  
בבתם!**

כל רגע של למוד הזוהר הקדוש יקר מאד בעיני ה'.  
כל רגע של למוד, מציל את עם ישראל בפרטיות ובכלליות מגזרות קשות.  
יהודי יקר! כמה נח וצמחה חבויים בך.  
כל העולם מלוי בלמוד שלך. אל תרפה בך. הזמן קצר והמלאכה מרובה,  
בוא והצטרף לקבוצה שתוליך את כל העולם לשלום,  
בוא ושב בצילו של הרשב"י הקדוש.

**מה עליך לעשות?**

ללמוד על פי התקנון, כרך א' מספר ראשון של זוהר השבת,  
לאחר מכן לענות נכון על שאלות הפקס,  
וכך תזכה לקבל סט זוהר השבת חמשה כרכים בתנאים!

**למרטים:**

יש לשלוח פקס עם פרטים מלאים (שם, כתבת, וטלפון)  
לפקס מספר 02-9951300 ואנחנו נשלח לך את המבחן.  
בגמר המבחן תפקס אותנו לפקס הנ"ל, ובזמן מיוחד מפעיל הזוהר  
יבדק את המבחן, ותקבל את המבחנים.  
המזמינים יזכו לפרסום בספרים.

## מפעל הזוהר העולמי "קול הרשב"י"

נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש - 0548436784

**ערכת המגן הטובה ביותר, וביטול איום הטילים מעל עם ישראל  
בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי - הדעה משמחת לכלל ישראל  
תורת זוהר בלשון הקודש**

### § שמעו ותחי נפשכם! §

**לימוד וסיום כל "הזוהר הקדוש" בשלוש שנים!!!**  
היום אם בקולו תשמעו, ובוזרה תקראו, קול הטילים לא תשמעו, את המשיח תראו.  
על ידי שילמוד זוהר הקדוש עם פירוש 24 שעות ביום יהיה שנה הוד שנת הגאולה

ברוך שהחיינו וקיימנו לזמן הזה לגמור הפרויקט העולמי הגדול, את השיעור הזוהר בלשון הקודש מיוחד למלמדים, לילדים, וקנים עם נערים, - כל ספר הזוהר הקדוש:

תורת זוהר הקדוש 780 שיעורים - תיקוני זוהר 125 שיעורים - זוהר חדש 157 שיעורים - ס"ח 1062 שיעורים ב-50 דיסקים. - ב-50 דיסקים אתה ורכש את כל תורת זוהר הקדוש, כל הזוהר שביעולם, יכולים לשמוע בבית, בדרכים, תכנית עולמית ללימוד ולסיום זוהר הקדוש בלשון הקודש, בשלוש שנים, בשמיעת סידרת דיסקים, בלשון קלה ונעימה.

הסדרה מחולקת לחמישים דיסקים, כל שיעור באורך 20 דקות, כל דיסק יכיל 30 שיעורים ובסך הכול 1062 (אלף ששים ושתים) שיעורים. בכך יהיה ניתן בקלות לשמוע ולסיים כל הזוהר הקדוש אך בדרכים ובנסיעה, וכד'.

מעתה כל בית המדרש גם כשאין להם מנדי שיעור יכולים ללמוד יחד את סדר הזוהר המחולק לשלוש שנים מתוך הסט החדש הנדפס בעשרה כרכים עם ביאור בצד, (סט של 10 כרכים מסובסד 130 ש"ח) ובאותו זמן לשמוע [בדיסק] את

לימודו ושמעו בוזרה כל רגע, למנוע חבלי משיח וכל פגע, כהבטחת משה רבנו לרשב"י, ובדא יפקון מגלותא. מהיום, כל ילד קטן מגיל 7 יכול לגמור את כל ספר הזוהר הקדוש [פעמיים לפני הבר מצוה]

ולזכות להיות אחד מבני עליה מרואי פני המלך מלכי המלכים הקדושים ברוך הוא, אשרי וילדותו!!! גם יזכה שמלך המשיח יראה באצבעו ויאמר "בזכותך הגעת".

ניתן ללמוד מתוך הזוהר הקדוש שיצא כעת לאור (חודש טבת תשע"א) ב-10 כרכים מחולק לשלוש שנים, (ניתן לקבל במפעל הזוהר העולמי, וגם אצל "מלכות דוד" רחוב השומר 74 בבני ברק במחיר מסובסד, וכן במוקדים - כמפורסם בערכה של שעה").

בואו ונקיים את התקנה של הצדיק הקדוש המקובל רבי יצחק אלפיה לגמור הפרד"ס לכה"פ פעם אחת בחיים ושהקב"ה ייזר את גאולתנו בחסד וברחמים, וכהבטחת הרשב"י (נשא קבד) דברא יפקון מן גלותא וברחמי. בסיום הזוהר יחולקו חינם ספרים "זוהר השבת", "זוהר חק לישראל", ועוד הרבה ספרים על הזוהר הקדוש

כל הילדים המתחילים ללמוד את סדרי הזוהר אחרי 30 יום יקבל כבר מתנה הסט הראשון זוהר השבת 5 כרכים וזוהר חק לישראל 5 כרכים.

כל אחד שמתחיל ללמוד נא לשלוח לנו בפקס, כדי להכין את הספרים, כי המספר מצומצם, וכל הקודם זוכה.

מפעל הזוהר העולמי, סניף לפרטים ולהצטרפות: 0548-436784